Memorando n. 6129/2024 - GABINETE DEP. ANTÔNIO GOMIDE

Goiânia, 25 de abril de 2024.

ÀSenhora

NEOLETE PIRES DE FREITAS

Secretaria Adjunta de Consolidação de Legislação

Assunto: Juntada equivocada de documentos

Com os meus cumprimentos, solicito a V.Sa. arquivamento do Processo n°8804/2024 devido a juntada equivocada de
documentos.

Desde já agradeço e renovo meus votos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Gomide

DEPUTADO ESTADUAL

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350032003500360033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350032003500360033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003600360039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350032003500360033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a l e g o d i g i t a l . a l . g o . l e g . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100350032003500360033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO ROBERTO OTONI GOMIDE em 25/04/2024 12:24

Checksum: B79D63099F75D2181AF89C2D5B0AD4C6938FF1F83869894ACC05123DA7E84D40

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003600360039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.